Nº 60- Ano 09             Sexta-feira, 19 de Março  de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Avisos.................................................................................................................................1

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
24/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2021 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 24/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 23/2021, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 06 de Abril de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL PARA
AQUISIÇÃO DE MÓDULOS PARA MONTAGEM DE COZINHA, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CENTRO DE
CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO", O edital e
seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 17 de Março de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº
21/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2021. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 21/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 22/2021, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 07 de Abril de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL PARA
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MEIO FIOS,
CAPINA, ROÇADA MANUAL E MECANIZADA, VARRIÇÃO MANUAL E MECANIZADA, RASPAGEM DE VIAS E SARJETAS,
PODAS DE ARBUSTOS E ÁRVORES COM LIMPEZA E FORNECIMENTO DE MATEIRAL E MÃO DE OBRA COM
FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS NO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE", O edital e seus anexos encontram-se a disposição
para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo
email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 15 de Março de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE AVISO DE LICITAÇÃO  PROCESSO LICITATÓRIO Nº
25/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 25/2021, na modalidade Pregão Presencial nº 24/2021, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 08 de Abril de 2021, às 14:00hs, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE MANUTENÇÃO E DE MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS
PRAÇAS, CANTEIROS CENTRAIS DE AVENIDAS, PONTES, AVENIDAS E RUAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, NAS
ÁREAS DE ATUAÇÃO DA COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO RURAL DE BRAÇO DO NORTE E COOPERATIVA DE
ELETRIFICAÇÃO DE SÃO LUDGERO, ALÉM DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE
POSTES ESPECÍFICOS PARA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA", O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou
obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do
Norte, 17 de Março de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.EXTRATO DE
CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2021.DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2021.CONTRATANTE: FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR MEIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PARA PRESTAÇÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO EM CLINICA GERAL ESPECIFICAMENTE PARA O CENTRO DE
TRIAGEM DO COVID-19 NO BAIRRO SÃO FRANCISCO DE ASSIS”,CONTRATO Nº 07/2021.CONTRATADO: G. C.
SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.CNPJ nº 33.457.233/0001-77.ENDEREÇO: Rua Bento Gonçalves, nº 165, Sala 612, bairro centro
na cidade de Torres/RS. VALOR: R$ 136.800,00 (Cento e trinta e oito mil e oitocentos reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e
suas demais alterações e Lei 10.520/2002.Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC.Braço do
Norte, 17 de Março de 2021.Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.Prefeito Municipal.

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

mailto:licitacaobn@hotmail.com
mailto:licitacaobn@hotmail.com
mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-03-19T13:50:34-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801